
 
 

UCHWAŁA NR XXII/183/25 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 111.075.515,00 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące 89.463.583,46 zł, 

- dochody majątkowe 21.611.931,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 115.316.528,15 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące 80.911.295,31 zł, 

- wydatki majątkowe 34.405.232,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalić deficyt budżetu w wysokości 4.241.013,15 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- pożyczek w kwocie 180.000,00 zł, 

- środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 2.715.783,67 zł, 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.185.229,48 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 160.000,00 zł. 

§ 4. Ustalić: 

- przychody budżetu w kwocie 5.680.788,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6175



2. Dokonać zmian w załączniku „Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy na 
2025 r.”, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian załącznika „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2025 r.”, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

Remigiusz Rygoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6175



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 1 392 428,55 0,00 50 000,00 1 442 428,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 540 751,15 0,00 50 000,00 590 751,15

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270 000,00 0,00 50 000,00 320 000,00

855 Rodzina 3 952 419,29 0,00 10 022,21 3 962 441,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

2 877 869,00 0,00 10 022,21 2 887 891,21

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
ustawami

18 500,00 0,00 10 022,21 28 522,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 079 341,37 -486 037,18 0,00 5 593 304,19

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 602 338,18 -486 037,18 0,00 116 301,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

114 976,68 -114 976,68 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

430 244,50 -331 423,60 0,00 98 820,90

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

50 617,00 -39 636,90 0,00 10 980,10

bieżące razem: 89 889 598,43 -486 037,18 60 022,21 89 463 583,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 571 834,94 -486 037,18 0,00 1 085 797,76

majątkowe
750 Administracja publiczna 559 233,00 -34 839,33 0,00 524 393,67

75095 Pozostała działalność 559 233,00 -34 839,33 0,00 524 393,67

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

559 233,00 -34 839,33 0,00 524 393,67

752 Obrona narodowa 1 599 324,00 0,00 106 888,00 1 706 212,00

75295 Pozostała działalność 1 599 324,00 0,00 106 888,00 1 706 212,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/183/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6175



6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z  
organami administracji rządowej

0,00 0,00 106 888,00 106 888,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 338 222,75 -108 033,61 0,00 230 189,14

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 332 222,75 -108 033,61 0,00 224 189,14

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

142 275,00 -94 443,82 0,00 47 831,18

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

18 970,00 -13 589,79 0,00 5 380,21

majątkowe razem: 21 647 916,48 -142 872,94 106 888,00 21 611 931,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 468 884,94 -108 033,61 0,00 1 360 851,33

Ogółem: 111 537 514,91 -628 910,12 166 910,21 111 075 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 040 719,88 -594 070,79 0,00 2 446 649,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6175



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 21 086 557,54 7 287 514,00 1 291 720,00 0,00 1 291 720,00 5 995 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 799 043,54 13 799 043,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 913,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 913,88 -51 913,88 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 034 643,66 7 287 514,00 1 291 720,00 0,00 1 291 720,00 5 995 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 747 129,66 13 747 129,66 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 134 752,54 952 720,00 952 720,00 0,00 952 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 182 032,54 13 182 032,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 913,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 913,88 -51 913,88 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 082 838,66 952 720,00 952 720,00 0,00 952 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 130 118,66 13 130 118,66 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 511 964,00 1 341 373,00 1 341 373,00 0,00 1 341 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 591,00 170 591,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 746,95 -165 746,95 -165 746,95 0,00 -165 746,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 346 217,05 1 175 626,05 1 175 626,05 0,00 1 175 626,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 591,00 170 591,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 400 724,00 1 230 133,00 1 230 133,00 0,00 1 230 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 591,00 170 591,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 746,95 -165 746,95 -165 746,95 0,00 -165 746,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234 977,05 1 064 386,05 1 064 386,05 0,00 1 064 386,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 591,00 170 591,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 946 929,78 111 929,78 28 244,28 0,00 28 244,28 0,00 0,00 83 685,50 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 813,00 -3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 118,04 4 118,04 4 118,04 0,00 4 118,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 947 234,82 112 234,82 32 362,32 0,00 32 362,32 0,00 0,00 79 872,50 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 946 929,78 111 929,78 28 244,28 0,00 28 244,28 0,00 0,00 83 685,50 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 813,00 -3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 118,04 4 118,04 4 118,04 0,00 4 118,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 947 234,82 112 234,82 32 362,32 0,00 32 362,32 0,00 0,00 79 872,50 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 471 564,43 10 912 331,43 10 306 499,43 7 630 639,05 2 675 860,38 160 042,00 445 790,00 0,00 0,00 0,00 559 233,00 559 233,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 652,33 -6 813,00 -6 813,00 0,00 -6 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 839,33 -34 839,33 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 010,00 150 010,00 150 010,00 50 010,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 579 922,10 11 055 528,43 10 449 696,43 7 680 649,05 2 769 047,38 160 042,00 445 790,00 0,00 0,00 0,00 524 393,67 524 393,67 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 356 000,00 356 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 813,00 -3 813,00 -3 813,00 0,00 -3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 187,00 352 187,00 27 187,00 0,00 27 187,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 706 993,28 7 706 993,28 7 689 993,28 6 627 762,05 1 062 231,23 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 010,00 100 010,00 100 010,00 50 010,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 807 003,28 7 807 003,28 7 790 003,28 6 677 772,05 1 112 231,23 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 103 500,00 103 500,00 103 500,00 1 500,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 500,00 153 500,00 153 500,00 1 500,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 185 450,15 1 626 217,15 1 364 385,15 7 000,00 1 357 385,15 160 042,00 101 790,00 0,00 0,00 0,00 559 233,00 559 233,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 839,33 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 839,33 -34 839,33 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 147 610,82 1 623 217,15 1 361 385,15 7 000,00 1 354 385,15 160 042,00 101 790,00 0,00 0,00 0,00 524 393,67 524 393,67 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/183/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6175



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 737 117,00 137 793,00 137 506,34 12 106,34 125 400,00 0,00 286,66 0,00 0,00 0,00 1 599 324,00 1 599 324,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 961,00 208 961,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 946 078,00 137 793,00 137 506,34 12 106,34 125 400,00 0,00 286,66 0,00 0,00 0,00 1 808 285,00 1 808 285,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 722 924,00 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 324,00 1 599 324,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 961,00 208 961,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 931 885,00 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 285,00 1 808 285,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 095 023,35 34 747 023,35 32 546 068,75 26 758 455,05 5 787 613,70 980 000,00 1 195 490,60 25 464,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 073 023,35 34 753 023,35 32 552 068,75 26 758 455,05 5 793 613,70 980 000,00 1 195 490,60 25 464,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 782 091,00 18 462 091,00 17 785 091,00 15 784 541,00 2 000 550,00 0,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 788 091,00 18 468 091,00 17 791 091,00 15 784 541,00 2 006 550,00 0,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 287 350,00 259 350,00 259 350,00 4 000,00 255 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 350,00 259 350,00 259 350,00 4 000,00 255 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 930 880,60 2 930 880,60 2 209 354,60 1 310 784,00 898 570,60 0,00 721 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 898 880,60 2 898 880,60 2 209 354,60 1 310 784,00 898 570,60 0,00 689 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 622 565,39 4 766 037,29 1 917 407,29 1 595 793,29 321 614,00 0,00 2 848 630,00 0,00 0,00 0,00 856 528,10 856 528,10 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 654 565,39 4 798 037,29 1 917 407,29 1 595 793,29 321 614,00 0,00 2 880 630,00 0,00 0,00 0,00 856 528,10 856 528,10 500 000,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 323 800,00 323 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 800,00 355 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 10 180 484,01 8 328 880,94 7 676 445,00 133 969,15 7 542 475,85 13 640,20 0,00 638 795,74 0,00 0,00 1 851 603,07 1 851 603,07 207 410,00 0,00 0,00

zmniejszenie -663 048,75 -510 348,75 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -508 348,75 0,00 0,00 -152 700,00 -152 700,00 -112 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 173,70 111 173,70 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 109 173,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 628 608,96 7 929 705,89 7 676 445,00 133 969,15 7 542 475,85 13 640,20 0,00 239 620,69 0,00 0,00 1 698 903,07 1 698 903,07 94 710,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 173 891,32 649 295,74 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 638 795,74 0,00 0,00 524 595,58 524 595,58 207 410,00 0,00 0,00

zmniejszenie -641 048,75 -508 348,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 348,75 0,00 0,00 -132 700,00 -132 700,00 -112 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 173,70 109 173,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 173,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 016,27 250 120,69 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 239 620,69 0,00 0,00 391 895,58 391 895,58 94 710,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 549 280,00 423 500,00 423 500,00 0,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 780,00 125 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 280,00 423 500,00 423 500,00 0,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 780,00 105 780,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6175



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 589 577,50 3 018 151,65 188 151,65 0,00 188 151,65 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 425,85 571 425,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 500,00 -46 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 500,00 36 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 579 577,50 3 008 151,65 185 151,65 0,00 185 151,65 2 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 425,85 571 425,85 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 976 775,85 1 932 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 1 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 775,85 44 775,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 500,00 36 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 013 275,85 1 968 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 775,85 44 775,85 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 302 951,65 277 951,65 127 951,65 0,00 127 951,65 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 451,65 246 451,65 123 451,65 0,00 123 451,65 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 12 934 181,95 1 360 217,12 351 917,12 0,00 351 917,12 1 005 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 11 573 964,83 11 573 964,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 595,70 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 595,70 -12 595,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 932 586,25 1 367 217,12 351 917,12 0,00 351 917,12 1 012 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 11 565 369,13 11 565 369,13 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 12 164 931,83 620 967,00 135 967,00 0,00 135 967,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 543 964,83 11 543 964,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 595,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 595,70 -12 595,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 171 336,13 639 967,00 135 967,00 0,00 135 967,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 531 369,13 11 531 369,13 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 328 582,36 298 582,36 190 282,36 0,00 190 282,36 105 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 582,36 286 582,36 190 282,36 0,00 190 282,36 93 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 115 802 036,02 81 329 715,27 60 527 500,95 37 600 617,94 22 926 883,01 11 124 476,20 5 356 325,26 1 723 892,86 0,00 2 597 520,00 34 472 320,75 34 372 070,75 1 762 410,00 100 250,00 0,00

zmniejszenie -1 057 270,61 -777 221,70 -179 059,95 0,00 -179 059,95 -54 000,00 -32 000,00 -512 161,75 0,00 0,00 -280 048,91 -280 048,91 -112 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 571 762,74 358 801,74 163 628,04 50 010,00 113 618,04 54 000,00 32 000,00 109 173,70 0,00 0,00 212 961,00 212 961,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 316 528,15 80 911 295,31 60 512 069,04 37 650 627,94 22 861 441,10 11 124 476,20 5 356 325,26 1 320 904,81 0,00 2 597 520,00 34 405 232,84 34 304 982,84 1 649 710,00 100 250,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6175



Strona 1

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

950 0,00

952

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 0,00

RAZEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

1 188 737,44 -3 507,96 1 185 229,48

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

823 950,00 823 950,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 200 000,00 -20 000,00 180 000,00

3 491 609,00 3 491 609,00

5 704 296,44 -23 507,96 5 680 788,48

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/183/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6175



Strona 1 z 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 51 913,8813 799 043,54 13 747 129,66

60016 Drogi publiczne gminne - 51 913,88 13 130 118,6613 182 032,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 283 032,54 - 51 913,88 4 231 118,66

BUDOWA DROGI BOCZNEJ OD ULICY KOŚCIUSZKI W  
DOBIESZOWICACH 40 000,00 - 40 000,00 0,00

BUDOWA DROGI WRAZ Z ODWODNIENIEM NA UL.BOCIANÓW W  
BOBROWNIKACH 921 461,49 - 1 913,88 919 547,61

Budowa dróg wraz z odwodnieniem w sołectwie Rogoźnik ul. Kolejowa i  
Podraszkowie

437 940,00 - 10 000,00 427 940,00

750 Administracja publiczna - 34 839,33559 233,00 524 393,67

75095 Pozostała działalność - 34 839,33 524 393,67559 233,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 233,00 - 34 839,33 524 393,67

DOSTOSOWANIE POMIESZCZEŃ UG DO WYMOGÓW OSÓB ZE  
SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI

559 233,00 - 34 839,33 524 393,67

752 Obrona narodowa 208 961,001 599 324,00 1 808 285,00

75295 Pozostała działalność 208 961,00 1 808 285,001 599 324,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 324,00 208 961,00 284 285,00

Budowa budynkuczęściowo wykorzystywanego do organizacji miejsc  
doraźnego schronienia z częścią magazynową OC

75 324,00 75 351,00 150 675,00

Strzelnica Wirtualna wraz z wyposażeniem 0,00 133 610,00 133 610,00

801 Oświata i wychowanie - 28 000,00348 000,00 320 000,00

80195 Pozostała działalność - 28 000,00 0,0028 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 - 28 000,00 0,00

Strzelnica Wirtualna wraz z wyposażeniem 28 000,00 - 28 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 152 700,001 851 603,07 1 698 903,07

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 132 700,00 391 895,58524 595,58

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 275,00 - 84 525,00 57 750,00

ROZWÓJ ENERGETYKI ROZPROSZONEJ OPARTEJ O ODNAWIALNE  
ŹRÓDŁA ENERGII NA TERENIE GMINY BOBROWNIKI 142 275,00 - 84 525,00 57 750,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 135,00 - 28 175,00 36 960,00

ROZWÓJ ENERGETYKI ROZPROSZONEJ OPARTEJ O ODNAWIALNE  
ŹRÓDŁA ENERGII NA TERENIE GMINY BOBROWNIKI

65 135,00 - 28 175,00 36 960,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/183/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6175



Strona 2 z 2

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

200 000,00 - 20 000,00 180 000,00

PONE ETAP IX 200 000,00 - 20 000,00 180 000,00

90095 Pozostała działalność - 20 000,00 105 780,00125 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 780,00 - 20 000,00 105 780,00

MODERNIZACJA NADZIEMNEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO DLA  
WÓD OPADOWYCH I ROZTOPOWYCH W SOŁECTWIE TWARDOWICE 20 000,00 - 20 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna - 8 595,7011 573 964,83 11 565 369,13

92601 Obiekty sportowe - 12 595,70 11 531 369,1311 543 964,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 023 964,83 - 12 595,70 8 011 369,13

BUDOWA OGRODZENIA WOKÓŁ BOISKA W TWARDOWICACH 50 000,00 - 12 595,70 37 404,30

92695 Pozostała działalność 4 000,00 34 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 4 000,00 34 000,00

ZAKUP I MONTAŻ WIATY DLA KS PŁOMIEŃ 30 000,00 4 000,00 34 000,00

34 472 320,75 34 405 232,84- 67 087,91Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6175



ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY NA 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Kwota dotacji

celowa podmiotowa

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 2900

600 60004 6650

750 75095 2900
Składka stała na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

900 90005 6650 Wpłata do GZM na zadanie STOP SMOG
600 60014 6300 Dotacja celowa dla powiatu będzińskiego
921 92109 2480 Dotacja dla instytucji kultury - domy kultury
921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury - biblioteki
921 92195 2480 Dotacja dla instytucji kultury - Amfiteatr
926 92601 2480 Dotacje dla instytucji kultury - hala sportowa w Rogoźniku
926 92695 2480 Dotacje dla instytucji kultury - sport - utrzymanie "Orlika"

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00

754 75412 2830 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej
754 75412 6230 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej
801 80106 2540
801 80149 2540

851 85154 2360

851 85195 2360

853 85395
2837
2839

900 90005 6230 PONE ETAP IX
900 90026 2830 Dotacja dla osób fizycznych na usunięcie azbestu

921 92120 6570

921 92120 6570

926 92605 2820

6 791 012,58 3 420 000,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

5 995 794,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

13 011,00

160 042,00

18 165,58
604 000,00

1 950 000,00
750 000,00
123 000,00
504 000,00
93 000,00

2 604 690,20

26 000,00
266 000,00

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego 
"Mysikrólik"

130 000,00
850 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu kultury 
i sztuki oraz sportu

107 200,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu 
zdrowia publicznego

6 800,00

Włączenie społeczne w Gminie Bobrowniki - Akcja 
transformacja

97 560,00
10 840,00

180 000,00
13 640,20

Dotacja dla zabytkowego kościoła św. Wawrzyńca w 
Bobrownikach RFOZ

242 550,00

Dotacja dla zabytkowego kościoła p.w. św Jakuba Apostoła w 
Sączowie RFOZ 259 100,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

415 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/183/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6175



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r.

Dział Rozdział Sołectwo Nazwa zadania/przedsięwzięcia Plan wydatków

754 75412

Bobrowniki

801 80101

801 80104

921 92109

921 92109 Zakup ławostołów do Domu Kultury w Bobrownikach
921 92195 Dofinansowanie organizacji Festynu sołeckiego

RAZEM:
754 75412

Dobieszowice

Zakup sprzętu ochrony indywidualnej dla OSP Dobieszowice
801 80101 Monitor interaktywny dla ZSP Dobieszowice
801 80101 Zakup krzeseł do ZSP w Dobieszowicach
801 80101 Zakup lodówki dla kuchni przy ZSP Dobieszowice
900 90095 Naprawa iluminacji świetlnych

900 90095
600,00
400,00

921 92195 Organizacja imprezy środowiskowej Noc Świętojańska

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej ,,Wielkanocny Zajączek”
250,00
250,00
500,00

921 92195

921 92195 Zakup koszulek dla członkiń KGW Dobieszowice

RAZEM:
750 75095

Myszkowice

Zakup namiotu plenerowego oraz ławostołów dla sołectwa Myszkowice
750 75095 Zakup maszyny do waty cukrowej dla sołectwa Myszkowice
750 75095 Zakup grila gazowego wraz z butlą dla sołectwa Myszkowice
754 75412 Przegląd klimatyzacji na świetlicy w Remizie OSP Myszkowice

754 75412

921 92195

921 92195

RAZEM:

900 90003

Rogoźnik

Poprawa estetyki skwerów w sołectwie Rogoźnik

921 92195

926 92601 Zagospodarowanie terenu przy Hali Widowiskowo Sportowej LUX
RAZEM:

754 75412

Sączów

Dofinansowanie do zakupu i montażu bramy garażowej dla OSP Sączów

801 80101 Doposażenie placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sączowie

900 90003 Pielęgnacja i utrzymanie skarp przy centrum przesiadkowym w Sączowie
900 90095 Podłączenie oświetlenia świątecznego
921 92109 Zakup oświetlenia świątecznego dla Domu Kultury w Sączowie
921 92195 Festyn rodzinny z okazji „Dnia Dziecka”
921 92195 Dofinansowanie jubileuszu 100 lecia Koła Gospodyń Wiejskich
921 92195 Spotkanie z Mikołajem 500,00

921 92195

926 92695 Zakup wraz z montażem wiaty dla Klubu Sportowego Płomień Sączów
RAZEM:

Zakup motopompy szlamowej wraz z osprzętem oraz czujnika wielogazowego 
dla OSP Bobrowniki

14 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji do pracowni informatycznej w Szkole Podstawowej 
w Bobrownikach

7 000,00

Dofinansowanie do zakupu interaktywnego monitora mobilnego dla 
Przedszkola Publicznego w Bobrownikach 4 000,00

Zakup zestawów mikrofonowych oraz zestawu mikroportowego do Domu 
Kultury w Bobrownikach 7 500,00

7 500,00
6 205,20

46 205,20
10 000,00

5 000,00
3 000,00
3 000,00
2 000,00

Naprawa siedzisk i oparć ławek wraz z zakupem nowej ławki dla sołectwa 
Dobieszowice

16 205,20

Impreza integracyjna dla mieszkańców Dobieszowic z okazji Dnia Wojska 
Polskiego

3 000,00

2 000,00

46 205,20

2 600,00
1 500,00
2 500,00
1 000,00

Wykonanie poręczy w budynku Remizy OSP Myszkowice wraz z demontażem 
starej poręczy

17 000,00

Organizacja imprezy mikołajkowej dla dzieci z sołectwa Myszkowice – usługa 
animacyjna

3 500,00

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Myszkowice – 
festyn dożynkowy

1 515,95
5 500,00

35 115,95

2 205,20

Organizacja imprezy integracyjnej „800 Urodziny Rogoźnika” dla mieszkańców 
sołectwa Rogoźnik – usługa animacyjna i rozrywkowa

20 000,00

24 000,00
46 205,20
8 000,00

8 000,00

1 500,00
1 000,00
1 500,00
2 000,00
4 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Sączów – 
Biesiada Sąsiedzka

3 205,20
1 500,00

15 000,00
46 205,20

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/183/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6175



750 75095

Siemonia

Zakup i montaż kamer wraz z okablowaniem i rejestratorem
754 75412 Zakup sprzętu strażackiego dla OSP Siemonia
801 80101 Zakup tablicy multimedialnej do Szkoły Podstawowej w Siemoni

801 80101 Zakup i montaż drzwi do klas lekcyjnych do Szkoły Podstawowej w Siemoni

921 92109 Doposażenie Domu Kultury w niezbędny sprzęt

921 92195

921 92195

921 92195 Zakup strojów dla Koła Gospodyń Wiejskich

RAZEM:
926 92695

Twardowice

Modernizacja placu zabaw poprzez zakup i montaż nowych urządzeń
754 75412 Modernizacja sceny plenerowej na Remizie OSP w Twardowicach

921 92195 Festyn rodzinny z okazji „Dnia Dziecka”
547,00

RAZEM:

754 75412

Wymysłów

Remont klatki schodowej w Remizie OSP w Wymysłowie
921 92195 Festyn rodzinny z okazji „Dnia Dziecka”
921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 
921 92195 Organizacja imprezy mikołajkowej dla dzieci z sołectwa Wymysłów

RAZEM:

Ogółem fundusz sołecki w 2025 r.

10 000,00
4 000,00
7 000,00

7 000,00

2 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Siemonia - 
„Siemoniada” zimowa

3 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Siemonia - 
„Siemoniada” letnia

10 205,20

3 000,00

46 205,20
13 000,00
10 000,00

2 000,89
3 700,00

29 247,89

30 000,00
5 000,00
6 000,00
1 416,37

42 416,37

337 806,21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6175


	UCHWAŁA NR XXII/183/25 RADY GMINY BOBROWNIKI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3
	tir. 4 (8) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (9) w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-06T07:23:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




